
Základní škola Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681
t

Objednávka č. 74 l 23

Účel: Ředitelka Základni školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás:

zbož// služby množství cena Iks celková cena

Objednávka učebnic a PS dle obj. č. 192827 1 52 999,13 KČ 52 999,13 Kč
Objednávka učebnic a PS dle obj. č. 192826 1 23 659,06 KČ 23 659,06 Kč
seznam viz př//oha

Cena celkem: 76 658,19 KČ
DPH: 7 665,82 Kč

Ccelková cena vC. DPH: 84 324,01 KČ

Dodavatel: TAKTIK International, s.r.o., o.s., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
předpokládaný náklad: 84 324,01 KČ
Datum objednávky: 30.05.2023
Termín provedení: červen 2023

Předběžná řídÍcÍ kontrola před vznikem závazku:
P"kazce operace /Schvá" : "" '°"°"u/ H|avniúčeW:

1g

Dne: " " 3',s"j1¶ Dne:

,\.n'é"""'

Práce převzal: Faktura č na KČ
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na Kč

Provedení operace:

obj.

ľ

4
d

l



äňN
Vydavatelswi Taktik

OBJEDNÁVKA ČÍSĹO: 192827

Datum: 31. 5. 2023 10:24

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o., organizační složka
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

IČO: 284 95 802
DIČ: CZ28495802

lČ DPH: CZ28495802

Telefon: 226 256 081
WWW: www.etaktik.cz

Obchodní zástupce:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základni"skola Brno,
Bakafovo nábřeží 8,
přÍ5pěvková lČ: 48512681

Bakalovo nábřeží 8/8
63900 Brno

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základnřskola Brno,
Bakalovo nábřeží 8,
příspěvková
organizace

Bakalovo nábřeží 8/8
63900 Brno

Označení dodávky Množství Cena/Mj
Cena Sazba Cena

celkem DPH celkem
bez DPH (%) s DPH

(BP-3 + hodiny) Hravá prvouka l - pracovní učebnice 95 105.00 9 068.23 10 9 975.00

(BP-5) Hravá prvouka 2 - učebnice 10 122.00 1 109.09 10 l 220.00

(BP-2) Hravá prvouka 2 - pracovni sešit 95 95.00 8 204.58 10 9 025.00

Hravá matematika 2 - metodická příručka 3 229.00 624.55 10 687.00

Hravá matematika 3 - metodická příručka 3 229,00 624.55 10 687.00

výtvarná výchova - metodická příručka pro 2. d 3, ročník 4 105.00 381.82 10 420.00

(BP-4) Hravá prvouka 3 - učebnice 15 115.00 l 568.18 10 1 725.00

(GP-4) Hravá čÍtanka 3 110 102.00 10 199.97 10 11 220.00

(GP-3) Hravá čítanka 4 110 102.00 10 199.97 10 11 220.00

(GP-2) Hravá čítanka 5 35 102.00 3 245.45 10 3 570.00

Platba bankovním převodem 1 0.00 0.00 21 0.00

(BP-l) Hravá prvouka 3 - pracovni sešit 90 95.00 7 772.76 10 8 550.00

(BP-3 + hodiny) BONUS: Hravá prvouka l- pracovní 6 0,00 0.00 10 0.00
učebnice

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá prvouka l (na 1 rok) l 0.00 0.00 21 0.00

(BP-2) BONUS: Hravá prvouka 2 - pracovni sešit 6 0.00 0.00 10 0.00

BONUS: Interaktivní sešit Hravá prvouka 2 (na l rok) l 0.00 0.00 21 0.00

(BP-4) BONUS: Hravá prvouka 3 - učebnice l 0.00 0.00 10 0.00

BONUS: lnteraktivnÍ učebnice Hravá prvouka 3 (na l rok) l 0.00 0.00 21 0.00



(GP-4) BONUS: Hravá čítanka 3 7 0,00 0.00 10 0,00

(GP-3) BONUS: Hravá čÍtanka 4 7 0.00 0.00 10 0,00

(GP-2) BONUS: Hravá čÍtanka 5 2 0.00 0.00 10 0.00

(BP-l) BONUS: Hravá prvouka 3 - pracovní sešit 6 0,00 0.00 10 0.00

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá prvouka 3 (na l rok) l 0.00 0.00 21 0.00

Doprava zdarma l 0.00 0.00 21 0.00

Přehled Vašich objednaných tituiů. Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součástí zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihläsení do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)
K úhradě: 58 299.00 KČ

10 52 999.10 5 299.90 58 299.00



Vydavatelství Taktik
OBJEDNÁVKA ČIsIo: 192826

Datum: 31. 5. 2023 10:21

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o., organizaČni složka
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v praze

IČO: 284 95 802
DIČ: CZ28495802

lČ DPH: CZ28495802

Telefon: 226 256 OBl
WWW: www.etaktik.cz

ObchodnI zástupce:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základnŕskola Brno,
Bakalovo nábřeží 8,
příspěvková lČ: 48512681
organizace

Bakalovo nábřeží 8/8
63900 Brno

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základniskola Brno,
Bakalovo nábřeží 8,
příspěvková
organizace

Bakalovo nábřeží 8/8
63900 Brno

Označení dodávky Množství Cena/Mj
Cena Sazba Cena

celkem DPH celkem
bez DPH (%) s DPH

(lP-8) Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 85 67.00 5 177.27 10 5 695.00

(lP-10) Hravá přírodověda 4 - učebnice 20 77.00 l 400.00 10 1 540.00

(lP-7) Hravá přírodověda 5 - pracovni sešit 100 68.00 6 181.80 10 6 800.00

(IP-9) Hravá přírodověda 5 - učebnice 100 77.00 7 000.00 10 7 700.00

(GP-2) Hravá čÍtanka 5 65 66.00 3 900.00 10 4 290.00

Platba bankovním převodem l 0.00 0.00 21 0.00

(IP-8) BONUS: Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 5 0.00 0.00 10 0.00

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá přírodověda 4 (na l rok) l 0.00 0.00 21 0.00

(lP-lO) BONUS: Hravá přírodověda 4 - učebnice l 0.00 0.00 10 0.00

(lP-7) BONUS: Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit 6 0.00 0.00 10 0.00

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá přírodověda 5 (na l rok) 1 0.00 0.00 21 0.00

(lP-9) BONUS: Hravá přírodověda 5 - učebnice 6 0.00 0.00 10 0.00

(GP-2) BONUS: Hravá čítanka 5 4 0.00 0.00 10 0.00

Doprava zdarma l 0.00 0.00 21 0.00

Přehled Vašich objednaných titulů. Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součástí zásilky,

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihläseni do svého účtu.



Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)
K úhradě: 26 025.00 KČ

10 23 659.09 2 365.91 26 025.00

Ň

F

i


